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 di Manuel Vinciguerra

Renault Trucks Mascott con sponda idraulica - Patente C

CT877GH

5,00 MT

2,31 MT

2,40 MT

24,80 QL

Portata sponda idraulica (opzionale) 7,50 QL

Peso 60 QL

Larghezza esterna 2,37 MT

Lunghezza esterna 7,49 MT

Altezza esterna 3,45 MT

Classe ambientale Euro 3
Posti a sedere 3

Carburante Diesel

Possibilità noleggio di sponda idraulica e 

transpallet

Fornito con pieno di carburante

Furgone telonato con centina

DOCUMENTI RICHIESTI
Patente C, documento d'identità, carta di 

credito, 21 anni compiuti.

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE 

DATI

Lunghezza

Larghezza

Altezza

Portata

Targa


